
附件3 

院住宿费1 

(楼栋名称） 
宿舍类别 床位数 

人均建筑面积 

(^) 

八区1栋 

八区2栋 

八区3栋 

八区4栋 

八区5栋 

八区6栋 

八区7栋 

八区8栋 

八区9栋 

八区10栋 

八区11栋 

8区1栋 

8区2栋 

普通学生宿舍 10人间 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

普通学生宿舍 

0人I、曰: 

0人I、曰: 

？. 1 

5.6 

4.9 

5 

5 

5， 1 

5.2 

4.8 

4.8 

4.8 

5 

5.2 

5.4 

核准政策文件 

汕价函〔2014〕 

156号、汕发改 

价格函〔2018〕 

427号 

住宿费标准 

(元7生.学年) 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

720 

600 

600 

[̂ 表 

宿舍设备与 

条件 

室内有独立 

冲凉房、洗 

漱间、卫生 

间、洗衣台 

、床架、电 

脑桌、凳子 

一/,
 

公
 

空
阳
杆
冷
饮
，
职
清
 

、
后
衣
、
直
备
专
和
。
 

扇
前
晾
座
，
设
有
员
员
 

风
、
、
插
水
等
栋
理
洁
 

、
调
台
、
热
水
楼
管
 


