汕尾职业技术学院住宿费收费标准公示表

宿舍 (楼栋名称)	宿舍类别	床位数	人均建筑面积 (m²)	住宿费标准(元/生. 学年)	宿舍设备与 条件	核准政策文件
A区1栋	普通学生宿舍	10人间	7. 1	720	室冲漱间、脑、调台、热水楼管内凉间、床桌风、、插水等栋理洁有房、洗架、扇前晾座,设有员员独、卫衣、凳、后衣、直备专和。立洗生台电子空阳杆冷饮,职清立洗生台电子空阳杆冷饮,职清	汕价函(2014) 156号、汕发改 价格函(2018) 427号
A区2栋	普通学生宿舍	8人间	5. 6	720		
A区3栋	普通学生宿舍	10人间	4. 9	720		
A区4栋	普通学生宿舍	10人间	5	720		
A区5栋	普通学生宿舍	10人间	5	720		
A区6栋	普通学生宿舍	10人间	5. 1	720		
A区7栋	普通学生宿舍	10人间	5. 2	720		
A区8栋	普通学生宿舍	10人间	4.8	720		
A区9栋	普通学生宿舍	10人间	4.8	720		
A区10栋	普通学生宿舍	10人间	4.8	720		
A区11栋	普通学生宿舍	10人间	5	720		
B区1栋	普通学生宿舍	10人间	5. 2	600		
B区2栋	普通学生宿舍	10人间	5. 4	600		